ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 58                            01 июля 2016 года
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 197

    с.Калтай

                                                        30 июня  2016 года

                                                     45-е собрание  III-го созыва
О возложении полномочий избирательной комиссии Калтайского сельского поселения   на территориальную избирательную комиссию Томского района

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 10 Закона Томской области от 10 апреля 2003 года № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области о возложении полномочий избирательной комиссии Калтайского сельского поселения   на территориальную избирательную комиссию Томского района.
2. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).
3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области.
Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            А.М. Рявкин

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов

3
2
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения